PWLFLITUWA Ot

HORI, 914TE
0 .. .... C COST...

Quinta-feira, 27 de março de 2025

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARÁ

Ano III 1 Ediçáo n9 414

PREFEITURA DE

HORIZONTE
O TRABALHO CONTINUA

Conforme Lei Municipal nQ 1.547, de 18 de -ablre-e2023

Página 119 de 119

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE

AVISO DE ADIAMENTO
Por determinação da Secretária de Saúde, a Pregoeira Oficial do Município de Horizonte
torna público aos interessados o adiamento da sessão pública do Pregão Eletrônico n°
2025.02.07.2-PE, cujo objeto é LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS PARA USO
DOMICILIAR POR PACIENTES, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, tendo em vista pedidos de esclarecimento e impugnações
apresentados e ainda não apreciados, aguardando parecer do órgão interessado. Portanto,
decide adiar SINE DIE a sessão pública até que sejam julgados os requerimentos.
Horizonte/CE, 27 de março de 2025. Francisca Jorangela Barbosa Almeida - Agente de
Contratação.

A SER PUBLICADO DIA 28 DE MARÇO DE 2025,
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS:

-3 Plataforma eletrônica: Compras Governamentais (COMPRASNET) -
Wffivv.compras.gov.br.
-3 Portal Nacional de Contratações Públicas-PNCP: https://www,gov.bdpncp/pt-br.
4Jornal de Grande Circulação: Jornal o POVO.
-3 DOU: Diário Oficial da União,
4 Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município — DOM.
-) Sítio eletrônico oficial da PMH: www.horizonte.ce.gov.br.
+Sítio do TCE/CE: www,tce.,çe,gov,br.

Horizonte/CE, 27 de março de 2025.

Francisca Jorângela Barbosa Almeida
Agente de Contratação

Considerando o termo de autorização constante dos autos do presente
procedimento administrativo, a qual a autoridade competente solicita a
publicação do procedimento caso haja parecer jurídico favorável a minuta
do edital e seus anexos, o que é o caso e, considerando, o Decreto
Municipal n.° 482/2024, de 07 de março de 2024, fica dispensado o termo
de autorização específico a publicação a que dispõe o parágrafo terceiro
do art. 20 do Decreto Municipal n.° 450, de 28 de dezembro de 2023

Prr:.ide,te Cw.te:r " tIe,„ eentru. CEP f ç CI4Pjft; 2S.,555 1' õ1 1
•
• iki-.55

C) rei' e „tura.horNnte e wwix.riur 1.4.unte.ce.guvbf

 4

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.